

Tybjerg Construction ApS

Platanvej 21, 9000 Aalborg

CVR-nr. 29 52 61 84

Årsrapport

1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. januar 2019.

Niels Christian Tybjerg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tybjerg Construction ApS Platanvej 21 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 29 52 61 84
	Stiftet: 3. maj 2006
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Niels Christian Tybjerg
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	Tycon Aalborg ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive tømrervirksomhed herunder udlejning af håndværkere.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.620 t.kr. mod 3.610 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 245 t.kr. mod 337 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	2.620.458	3.609.686
1 Personaleomkostninger	-2.275.269	-3.176.801
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-30.400	0
Resultat før finansielle poster	314.789	432.885
2 Øvrige finansielle omkostninger	-23	0
Skat af årets resultat	-69.520	-95.942
Årets resultat	245.246	336.943
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	300.000
Overføres til overført resultat	45.246	36.943
Disponeret i alt	245.246	336.943

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	121.600	152.000
Materielle anlægsaktiver i alt	121.600	152.000
4 Deposita	12.500	12.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	12.500	12.500
Anlægsaktiver i alt	134.100	164.500
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	7.015	7.145
Varebeholdninger i alt	7.015	7.145
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	596.155	423.759
Tilgodehavender i alt	596.155	423.759
Likvide beholdninger	450.139	1.179.770
Omsætningsaktiver i alt	1.053.309	1.610.674
Aktiver i alt	1.187.409	1.775.174

Balance 30. september

Passiver		2018	2017
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	125.000	125.000
6	Overført resultat	303.949	258.702
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	300.000
	Egenkapital i alt	<u>628.949</u>	<u>683.702</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	7.942	8.360
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>7.942</u>	<u>8.360</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	212.163	386.948
	Gæld til tilknyttede virksomheder	10.802	8.845
	Selskabsskat	157.520	98.384
	Anden gæld	170.033	588.935
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>550.518</u>	<u>1.083.112</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>550.518</u>	<u>1.083.112</u>
	Passiver i alt	<u>1.187.409</u>	<u>1.775.174</u>
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9	Eventualposter		

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.612.813	2.171.784
Pensioner	143.612	221.170
Andre omkostninger til social sikring	17.551	16.257
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>501.293</u>	<u>767.590</u>
	<u>2.275.269</u>	<u>3.176.801</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>23</u>	<u>0</u>
	<u>23</u>	<u>0</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2017	152.000	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>152.000</u>
Kostpris 30. september 2018	<u>152.000</u>	<u>152.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2017	0	0
Årets afskrivninger	<u>-30.400</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2018	<u>-30.400</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018	<u>121.600</u>	<u>152.000</u>
4. Deposita		
Kostpris 1. oktober 2017	<u>12.500</u>	<u>12.500</u>
Kostpris 30. september 2018	<u>12.500</u>	<u>12.500</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018	<u>12.500</u>	<u>12.500</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2017	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Noter

	<u>30/9 2018</u>	<u>30/9 2017</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2017	258.703	221.759
Årets overførte overskud eller underskud	<u>45.246</u>	<u>36.943</u>
	<u>303.949</u>	<u>258.702</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. oktober 2017	300.000	0
Udloddet udbytte	-300.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>200.000</u>	<u>300.000</u>
	<u>200.000</u>	<u>300.000</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 30. september 2018.

9. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Tybjerg Aalborg ApS, CVR-nr. 27 92 16 55 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
